
)r. MARIA RITA MART 
ETAR1A TIGACION 
ULTAD DE CS. EXACTAS - LINS- 

,ii:arienal de ,dalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel (0387)425-5408 - Fax-  10387)425-5449 

Repuhli‘a Argentina 

   

Salta, 28 de setiembre de 2.018.- 

EXP-EXA N° 8.346/2018 
RESD-EXA N° 480/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 457/2018 mediante la cual se designó al señor 
Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ como TUTOR PAR para la asignatura Química 
Analítica I de la carrera de Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en 
Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 2011), de la Facultad de Ciencias 
Exactas, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ mediante NOTA EXA N° 
2169/18 del 19 del cte., informa que la Toma Posesión del cargo motivo de estos 
actuados se hizo efectiva a partir del 07/09/18. 

Que la mencionada nota cuenta con el aval del docente responsable de la 
cátedra del Departamento de Química. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Rodrigo Maximiliano 
RODRIGUEZ - D.N.I. N° 35.779.583, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones 
en el cargo de TUTOR PAR para la asignatura Química Analítica I de la carrera de 
Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y 
Analista Químico (plan 2011), que se dicta en la Facultad de Ciencia Exactas, a partir 
del 07 de setiembre de 2018 y hasta el 30 de noviembre de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto que demande la designación resultante a la 
disponibilidad presupuestaria y financiera del Departamento de Química. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia al señor Rodrigo Maximiliano Rodríguez, al 
docente responsable de la cátedra: Dr. Ramón Antonio Farfán, al Departamento de 
Química, a la Secretaria Académica y de Investigación y a la Dirección de Docencia de 
la Facultad. Cumplido, resérvese. 

MPC 
sbb 

r. JORGE DEER ANODO YAZLLE 

TAD DE CS. 	CTAS - uNS.- 


	Page 1

